
UCHWAŁA NR 60/23 
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE 

z dnia 27 lipca 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 oraz z art. 91 d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 roku, poz. 984) w związku z art. 10 ust. 1 ustawy 
z 5 sierpnia 2022 r. o zmianie ustawy Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
z 2022 roku, poz. 1730) Zarząd Powiatu w Staszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
ponadpodstawowych i placówce oświatowej prowadzonych przez Powiat Staszowski, ubiegających 
się o stopień nauczyciela mianowanego w składzie ustalonym w załącznikach Nr 1-5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd Powiatu w Staszowie: 
 
Przewodniczący Zarządu: Józef Żółciak 
 
Wicestarosta: Leszek Guzal 
 
Członkowie Zarządu: Janusz Bąk 
 
Krystyna Semrau 
 
Zbigniew Wiącek 

 

Id: 27E36587-CFB2-41CF-9FCD-65B6B35ED137. Uchwalony Strona 1



 
 
 
 
 

§ 1 
 

Skład Komisji Egzaminacyjnej dla : 
 
Bogumiły Sokół - Bednarskiej                             nauczyciela logopedy zatrudnionego w Publicznej 

Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej 
w Staszowie, ul. Koszarowa 7 

 
 
 
 ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego: 
 
 
1. Grzegorz Wójcikowski przewodniczący - przedstawiciel organu prowadzącego 
 
2. Anna Kaczmarczyk    dyrektor placówki 
 
3. Aneta Drypa     przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego 
 
4. Ewelina Maria Wiech mgr pedagogiki, oligofrenopedagogika, pedagogika 

opiekuńczo-wychowawcza, logopedia, język polski, 
organizacja i zarządzanie oświatą, pedagogika 
specjalna- edukacja i rehabilitacja osób z autyzmem 
i zespołem Aspergera – ekspert z listy Ministerstwa 
Edukacji i Nauki 

5. Maria Kaleta  mgr nauk teologicznych, teoretyczne i praktyczne 
przedmioty zawodowe - technik farmaceutyczny, 
religia, zarządzanie oświatą, wychowanie do życia 
w rodzinie, wychowanie fizyczne, pedagogika 
lecznicza – ekspert z listy Ministerstwa Edukacji 
i Nauki 

 
§ 2 

 
Komisja Egzaminacyjna rozpocznie postępowanie egzaminacyjne na stopień awansu zawodowego 
nauczyciela mianowanego w dniu 28.08.2023 roku o godzinie 1120. 
 
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 60/23

Zarządu Powiatu w Staszowie

z dnia 27 lipca 2023 r.

Id: 27E36587-CFB2-41CF-9FCD-65B6B35ED137. Uchwalony Strona 1



 
 
 
 
 
 

§ 1 
 

Skład Komisji Egzaminacyjnej dla : 
 
Mariusza Starby                             nauczyciela wychowania fizycznego zatrudnionego 

w Zespole Szkół im. Stanisława Staszica 
w Staszowie, ul. Koszarowa 7 

 
 
 
 ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego: 
 
 
1. Grzegorz Wójcikowski przewodniczący - przedstawiciel organu prowadzącego 
 
2. Jerzy Jabczuga    dyrektor szkoły 
 
3. Aneta Drypa     przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego 
 
4. Maria Kaleta  mgr nauk teologicznych, teoretyczne i praktyczne 

przedmioty zawodowe - technik farmaceutyczny, 
religia, zarządzanie oświatą, wychowanie do życia 
w rodzinie, wychowanie fizyczne, pedagogika 
lecznicza – ekspert z listy Ministerstwa Edukacji 
i Nauki 

5. Ewelina Maria Wiech mgr pedagogiki, oligofrenopedagogika, pedagogika 
opiekuńczo-wychowawcza, logopedia, język polski, 
organizacja i zarządzanie oświatą, pedagogika 
specjalna- edukacja i rehabilitacja osób z autyzmem 
i zespołem Aspergera – ekspert z listy Ministerstwa 
Edukacji i Nauki 

 
§ 2 

 
Komisja Egzaminacyjna rozpocznie postępowanie egzaminacyjne na stopień awansu zawodowego 
nauczyciela mianowanego w dniu 28.08.2023 roku o godzinie 1020. 
 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 60/23

Zarządu Powiatu w Staszowie

z dnia 27 lipca 2023 r.

Id: 27E36587-CFB2-41CF-9FCD-65B6B35ED137. Uchwalony Strona 1



 
 
 
 
 
 

§ 1 
 

Skład Komisji Egzaminacyjnej dla : 
 
Elizy Ozdoby                             nauczyciela współorganizującego kształcenie 

zatrudnionego w Zespole Szkół im. Oddziału 
Partyzanckiego AK „Jędrusie” w Połańcu, 
ul. Ruszczańska 23 

 
 
 
 ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego: 
 
 
1. Grzegorz Wójcikowski przewodniczący - przedstawiciel organu prowadzącego 
 
2. Stanisław Rogala    dyrektor szkoły 
 
3. Aneta Drypa     przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego 
 
4. Ewelina Maria Wiech mgr pedagogiki, oligofrenopedagogika, pedagogika 

opiekuńczo-wychowawcza, logopedia, język polski, 
organizacja i zarządzanie oświatą, pedagogika 
specjalna- edukacja i rehabilitacja osób z autyzmem 
i zespołem Aspergera – ekspert z listy Ministerstwa 
Edukacji i Nauki 

5. Maria Kaleta  mgr nauk teologicznych, teoretyczne i praktyczne 
przedmioty zawodowe - technik farmaceutyczny, 
religia, zarządzanie oświatą, wychowanie do życia 
w rodzinie, wychowanie fizyczne, pedagogika 
lecznicza – ekspert z listy Ministerstwa Edukacji 
i Nauki 

 
§ 2 

 
Komisja Egzaminacyjna rozpocznie postępowanie egzaminacyjne na stopień awansu zawodowego 
nauczyciela mianowanego w dniu 28.08.2023 roku o godzinie 1100. 
 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 60/23

Zarządu Powiatu w Staszowie

z dnia 27 lipca 2023 r.

Id: 27E36587-CFB2-41CF-9FCD-65B6B35ED137. Uchwalony Strona 1



 
 
 
 
 
 

§ 1 
 

Skład Komisji Egzaminacyjnej dla : 
 
Justyny Tomali                             nauczyciela współorganizującego kształcenie 

zatrudnionego w Zespole Szkół im. Oddziału 
Partyzanckiego AK „Jędrusie” w Połańcu, 
ul. Ruszczańska 23 

 
 
 
 ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego: 
 
 
1. Grzegorz Wójcikowski przewodniczący - przedstawiciel organu prowadzącego 
 
2. Stanisław Rogala    dyrektor szkoły 
 
3. Aneta Drypa     przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego 
 
4. Ewelina Maria Wiech mgr pedagogiki, oligofrenopedagogika, pedagogika 

opiekuńczo-wychowawcza, logopedia, język polski, 
organizacja i zarządzanie oświatą, pedagogika 
specjalna- edukacja i rehabilitacja osób z autyzmem 
i zespołem Aspergera – ekspert z listy Ministerstwa 
Edukacji i Nauki 

5. Maria Kaleta  mgr nauk teologicznych, teoretyczne i praktyczne 
przedmioty zawodowe - technik farmaceutyczny, 
religia, zarządzanie oświatą, wychowanie do życia 
w rodzinie, wychowanie fizyczne, pedagogika 
lecznicza – ekspert z listy Ministerstwa Edukacji 
i Nauki 

 
§ 2 

 
Komisja Egzaminacyjna rozpocznie postępowanie egzaminacyjne na stopień awansu zawodowego 
nauczyciela mianowanego w dniu 28.08.2023 roku o godzinie 1040. 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 60/23

Zarządu Powiatu w Staszowie

z dnia 27 lipca 2023 r.

Id: 27E36587-CFB2-41CF-9FCD-65B6B35ED137. Uchwalony Strona 1



 
 
 

 
 

 
§ 1 

 
Skład Komisji Egzaminacyjnej dla : 
 
Anny Kupiec                             nauczyciela przedmiotów zawodowych 

zatrudnionego w Zespole Szkół Ekonomicznych 
im. Jana Pawła II w Staszowie, ul. Szkolna 11 

 
 
 
 ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego: 
 
 
1. Grzegorz Wójcikowski przewodniczący - przedstawiciel organu prowadzącego 
 
2. Jan Ungeheuer    dyrektor szkoły 
 
3. Aneta Drypa     przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego 
 
4. Maria Kaleta  mgr nauk teologicznych, teoretyczne i praktyczne 

przedmioty zawodowe - technik farmaceutyczny, 
religia, zarządzanie oświatą, wychowanie do życia 
w rodzinie, wychowanie fizyczne, pedagogika 
lecznicza – ekspert z listy Ministerstwa Edukacji 
i Nauki 

 
5. Ewelina Maria Wiech mgr pedagogiki, oligofrenopedagogika, pedagogika 

opiekuńczo-wychowawcza, logopedia, język polski, 
organizacja i zarządzanie oświatą, pedagogika 
specjalna- edukacja i rehabilitacja osób z autyzmem 
i zespołem Aspergera – ekspert z listy Ministerstwa 
Edukacji i Nauki 

 
§ 2 

 
Komisja Egzaminacyjna rozpocznie postępowanie egzaminacyjne na stopień awansu zawodowego 
nauczyciela mianowanego w dniu 28.08.2023 roku o godzinie 1000. 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 60/23

Zarządu Powiatu w Staszowie

z dnia 27 lipca 2023 r.

Id: 27E36587-CFB2-41CF-9FCD-65B6B35ED137. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Stosownie do wniosków złożonych przez nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
ponadpodstawowych i placówce oświatowej, ubiegających się o stopień nauczyciela mianowanego, 
organ prowadzący szkołę powołuje komisje egzaminacyjne w celu przeprowadzenia egzaminu na 
stopień awansu zawodowego. Zgodnie z art. 9g ust.2 ustawy Karta Nauczyciela w skład komisji 
wchodzą: przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, jako jej przewodniczący; przedstawiciel 
organu sprawującego nadzór pedagogiczny; dyrektor szkoły; dwaj eksperci z listy ekspertów 
ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania. W związku z art. 91 d 
pkt 2 ustawy Karta Nauczyciela kompetencje organu prowadzącego w tej sprawie wykonuje zarząd 
powiatu. 

Nauczyciele, którzy złożyli wnioski spełniają wymagania określone w przepisach i mogą 
przystąpić do egzaminu. 

Id: 27E36587-CFB2-41CF-9FCD-65B6B35ED137. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



